

---

## **Materiale de constructii.**

I.D.: 106962425

---

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 705,03 RON - 705,03 RON

---

Descriere: Tabla ALU 2.0x1000x2000 AL 99.5 - 1 buc \* 274.50 Ron = 274.50 Ron Tevi patrate 20x20x2 - 6 ml \* 5.15 Ron = 30.90 Ron Cornier L20x20x2.5 - 6 ml \* 3.95 Ron = 23.70 Ron Cleste rapid R 60 VOP IUS - 1 buc \* 102.43 Ron = 102.43 Ron Cablu 4.8x360 negru - 100 ml \* 0.30 Ron = 30.00 Ron Tabla ZN 0.5x1000x2000 - 3 buc \* 58.00 Ron = 174.00 Ron Silicon Bison sanitar alb - 1 buc \* 16.25 Ron = 16.25 Ron Lubrifiant pvc 150ml - 1 buc \* 5.80 Ron = 5.80 Ron Otel beton BST500C 12mm bare - 13 kg \* 3.65 Ron = 47.45 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie;

---